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ŽIEDINIO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO (PAKARTOTINIO NAUDOJIMO DAIKTŲ SANDĖLIO SU 
EDUKACIJAI SKIRTOMIS PATALPOMIS) IR DIDELIŲ GABARITŲ ATLIEKŲ SURINKIMO AIKŠTELĖS 

ALGIRDO G. 57A MAŽEIKIAI STATYBA IR EKSPLOATACIJA  

POVEIKIO VISUOMENĖS SVEIKATAI VERTINIMO (PVSV) ATASKAITOS VIEŠO VISUOMENĖS 
SUPAŽINDINIMO PROTOKOLAS 

Visuomenė buvo supažindinama su:  

Žiedinio atliekų tvarkymo centro (pakartotinio naudojimo daiktų sandėlio su edukacijai 
skirtomis patalpomis) ir didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės Algirdo g. 57A Mažeikiai 
statyba ir eksploatacija PVSV ataskaita (toliau Ataskaita). 

Data: 2023-06-05, 17 val. 
  
Vieta: Mažeikių r. sav. administracijos (2 a. salėje), Stoties g. 18, 

Mažeikiai. 
  
Paskirta susirinkimo 
pirmininkė: 

Rasa Alkauskaitė-Kokoškina, aplinkosaugos konsultantė, PVSV 
rengėja 

  
Paskirtas surinkimo 
sekretorė: 

Birutė Gedrimienė UAB „Nemuno deltos projektai“ architektė 

  
Dalyviai: PVSV rengėjai, PŪV organizatoriaus ir projektuotojų atstovai. 

Dalyvių sąrašas pridedamas. 
 

Ataskaitoje nagrinėjama planuojamos ūkinės veiklos - žiedinio atliekų tvarkymo centro (pakartotinio 
naudojimo daiktų sandėlio su edukacijai skirtomis patalpomis) ir didelių gabaritų atliekų surinkimo 
aikštelės Algirdo g. 57A Mažeikiai pakartotinio daiktų panaudojimo, atliekų priėmimo, laikymo, krovimo 
ir transportavimo veiklų galimų rizikų veiksniai ir jų poveikis visuomenės sveikatai. Įvertinus ūkinės 
veiklos pobūdį, apimtis ir procesus, fizikinę ir cheminę taršą objekto teritorijoje ir už jos ribų, siūloma 
SAZ nustatyti su sklypo riba. Į SAZ gyvenamieji sklypai nepatenka.  

Gauti visuomenės pasiūlymai: 

Iki viešo susirinkimo visuomenės pasiūlymų nebuvo gauta.  

Viešas susirinkimas: 

Per valandą nuo viešo supažindinimo pradžios neatvyko bei vienas visuomenės atstovas. Susirinkimo 
pirmininkė konstatavo, kad viešo supažindinimo su Ataskaita susirinkimo procedūra atlikta, visuomenė 
nėra suinteresuota planuojama ūkine veikla.  

 

Susirinkimo pirmininkė    Rasa Alkauskaitė-Kokoškina 
  
Susirinkimo sekretorė   Birutė Gedrimienė 
     
 

Pridedama:     Dalyvių sąrašas ( 2 lapai).  
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